

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อปรับปรุงถนนลาดยาง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๔๘๖,๒๐๐... บาท (...สี่แสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน...)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปทำการลาดยางหนา ๐.๐๕ เมตร.....

.....

.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๒๙ มกราคม ๒๕๕๙... เป็นเงิน ..๓๘๕,๔๐๐... บาท

(...สามแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน...)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน๑..... ฉบับ

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน๑..... ฉบับ

๕.๓ แบบ พร.๔(พ) จำนวน ฉบับ

๕.๔ แบบ พร.๕(ก) จำนวน ฉบับ

๕.๕ แบบ พร.๕(ข) จำนวน ฉบับ

๕.๖ แบบ พร.๖ จำนวน ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.....นายสมพร เขี่ยมยงวรรณ.....ตำแหน่ง...ปลัดอำเภอเมืองเพชรบุรี.....ประธานกรรมการ

๖.๒.....นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์.....ตำแหน่ง...ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ... กรรมการ

๖.๓.....นายภุชงค์ศักดิ์ ทองเทศ.....ตำแหน่ง...หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หนองพลับ..... กรรมการ

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ต.หนองพลับ อ.เมือง จ.เพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธา อบต. หนองพลับ
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	302,916.00	1.2726	385,490.90	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ			385,400.00	

ตัวอักษร สามแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสมพร เยี่ยมยงวรรณ)

ประธานกรรมการ


(นางเฉลิมขวัญ ชุ่มจิตต์)

กรรมการ


(นายกฤษติศักดิ์ ทองเทศ)

กรรมการ

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.หนองพลับ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ส่วนโยธา อบต. หนองพลับ

สังกัด

อบต.หนองพลับ

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

29

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งาน TACK COAT	1,200	ตร.ม.			9.77	11,724.00	11,724.00	
2	งาน ASPHALTIC CONCRETE	1,200	ลบ.ม.	242.66	291,192.00			291,192.00	

ราคาวัสดุทั้งหมด

302,916.00

Factor F 1.2726

82,574.90

รวมราคางานทั้งหมด

385,490.90

รวมราคางานทั้งสิ้น

385,400.00